

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki C. G.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. SELİM BABAVATAN - 23730 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : Mavi Marmara gemisinde 3. mühendis olarak görev yapmaktaydım. Bizimle beraber 4 adet daha insani yardım taşıyan gemi vardı ve hepsi aynı rotada seyir yapıyordu. Gemilerde sadece insani yardım malzemesi vardı. Geminin rotasının Gazze olduğunu biliyordum. Geminin içerisinde çeşitli ülkelerden yardım gönüllüleri, gazeteciler ve gemi personeli olduğunu ve çoğunluğun orta yaşlı kadın ve erkeklerden oluştuğunu söyleyebilirim. Müdahalenin 31/05/2010 tarihinde saat 04:30 sıralarında başladığını telsiz anonslarından duyabiliyordum o esnada görevim gereği makine dairesinde vardiya tutuyordum. Daha sonra köprü üstü ele geçirildikten sonra süvari bey'in (gemi kaptanı) emri ile geminin ana makinelerini durdurduk. Makina dairesinde olduğum için saldırı anını göremedim.Silah seslerini telsizden net bir şekilde duyabiliyordum. Gemiye ses , sis ve gaz bombaları atılıyordu. Saldırının tahminen 25-30 dakika sürdüğünü hatırlıyorum. Yukarı çıktığımda yaralıların ilk müdahalelerinin geminin yolcu salonlarında gönüllü olarak gelen doktor ve hemşireler tarafından yapıldığı yapıldığını gördüm. Daha sonra askerler gemiye girerek herkesi sırayla plastik kelepçe ile tutuklayıp geminin açıkta kalan filika güverte dediğimiz katın bir alt katında çok kötü bir şekilde yerlere oturtular. İsrail savaş helikopterleri 10 dakikada bir üstümüzde sırayla 30'ar dakika sabit bir şekilde uçuş yaparak üzerlerimize deniz suyunun gelmesine sebep olacak şekilde uçuyorlar ve psikolojik olarak baskı yapıyorlardı. Daha sonra 2 yada 3 saat kadar sonra güvertedeki insanları geminin pulman adını verdiğimiz yolcu salonlarına toplamaya başladılar. Aşdod limanına 10 saat kadar sonra ulaştık. Geminin ana makinelerinin birinde arıza çıktığı için geminin maksimum hızının satte 7 deniz mili olduğunu bildiğimden dolayı İsrail'den en az 70 deniz mili açıkta bu saldırıya uğradığımızı anlamıştım. Gemiden iner inmez 2 polis eşliğinde ifademi almak için limana kurulmuş olan çadırların içine getirildim. Sağlık kontrolünden sonra video ve fotoğraf kaydı yaparak ifademi alırlar iken yanıma Türkçe konuşan ve gönüllü olduğunu söyleyen bir adam geldi bazı kağıtları imzalamam gerektiğini söylediler. Kağıdın üzerinde işgal etmiş olduğum İsrail topraklarından 3-14 gün içersinde çıkmayı talep ettiğimin yazılı olduğunu gördüm. Kağıdı imzalamak istemediğimi söyledim. Bunun üzerine 2 asker yanıma gelerek bani darp edip zorla imzalatıldılar. Fakat ayrı olarak sadece İbranice yazan 3 kağıt daha imzalatıldılar ve ondan sonra parmak izimi aldılar ve fotoğrafımı çektiler. Daha sonra cezaevi arabalarına bindirilerek çok rahatsız edici bir şekilde ani frenler ve dönüşler yaparak yolculuk yaptık.Cezaevinde beni 2 kişilik hücreye koydular. Burada da kötü muameleye maruz kaldım. İhtiyaçlarım zor giderildi. Yaklaşık olarak 2 gece 1 gün cezaevinde kaldım. Daha sonra cezaevi aracına bindirerek bizi havaalanına getirdiler. Bu araçta son derece kötü koşullara sahipti. Havaalanında bir çok darp olayına maruz kalan insan gördüm. Burda da belli bir zaman

kaldıktan sonra uçakla Türkiye'ye geldik. İstisnasız herkesin kelepçeli olduğunu gördüm. Bana ait olarak şahsi eşyalarımın toshiba marka laptop, nokia 6700 telefon, Topten marka güneş gözlüğü, elbise ve ayakkabı olmak üzere eşyalarımın alınmış olduğunu gördüm. Şahsi kayıp eşyalarımın değeri yaklaşık olarak 5700 TL'dir. Bütün bu olaylara sebebiyet veren İsrail'li yetkililerden şikayetçiyim ve maddi ve manevi olarak çöküntü içindeyim. Dedi. .

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altına alındı.
08/07/2010